檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市永康區五王國民小學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：南市教育產工字第1060000154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017 Eureka！臺灣教育拍片運動競賽辦法(0000154A00_ATTCH7.pdf)

主旨：檢送【2017 Eureka！臺灣教育拍片運動競賽辦法】，請

協助周知貴屬人員，並鼓勵踴躍參加，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依本會106年度工作計畫實施辦理。

二、參選組別有：國小高年級組、國中組、高中職組、大專（

社會）組等4組。首獎得主：國小高年級組獲獎金新台幣

10000元，國中組獲獎金新台幣 20000元，高中組獲獎金

新台幣 30000 元， 大專（社會）組獲獎金新台幣100000

元。

三、報名日期 :即日起至 2017年8月15日（星期二）17:00前

截止。

四、詳情請參閱競賽辦法或上本會網站http://www.eurekafil

m.org.tw/eureka/查詢。

正本：臺南市所屬高中職以下各級學校、全國各大專院校

副本：社團法人臺南市教師會(含附件)、本會秘書處(含附件) 2017-04-27
09:41:26

理事長 侯俊良